DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO NO CONTEXTO
DE AULAS REMOTAS, TEMPOS DE PANDEMIA: A PERPECTIVA DOS PAIS SOBRE A
APRENDIZAGEM de autoria de ANTONIA RAILENE CARVALHO DO NASCIMENTO,
ANTÔNIA RAIANE DO NASCIMENTO, JOSÉ AURILO BEZERRA DA SILVA, IGOR
PEREIRA DE ARAUJO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49949

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49949